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Lityum Tam Akülü Transpalet: Yüksek Performans ve Verimlilik 

Depolama süreçlerinizi optimize etmek ve iş yükünüzü hafifletmek için İZMİR DEMİR LİFT 1,5 Ton
Lityum Tam Akülü Transpalet'i keşfedin. Bu güçlü ve dayanıklı transpalet, yüksek kapasitesi ve teknik
özellikleriyle göz doldurur. İhtiyaçlarınızı karşılamak ve verimliliği artırmak için ideal bir seçenektir.

 

Yüksek Kapasite ve Güvenilir Performans 
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Bu lityum tam akülü transpalet, 1500 kg kapasiteyle yüksek miktarda yükü kolaylıkla taşıyabilir. Yük
merkezi 600 mm olarak ayarlanmıştır, böylece denge ve stabilite sağlanır. Dıştan dışa çatal genişliği
560 mm ve çatal uzunluğu 1150 mm olan transpalet, çeşitli yükleri güvenli bir şekilde taşımanıza
imkan verir.

 

Kullanım Kolaylığı ve Ergonomik Tasarım 

İZMİR DEMİR LİFT 1,5 Ton Lityum Tam Akülü Transpalet, kullanıcı dostu tasarımıyla dikkat çeker.
Makine uzunluğu 1550 mm ve makine yüksekliği (kol dahil) 1190 mm olarak optimize edilmiştir. Bu
sayede, dar alanlarda bile kolaylıkla manevra yapabilir ve taşıma işlemlerini hızlı ve verimli bir
şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

 

Güçlü Motorlar ve Lityum Akü Teknolojisi

Sürüş motoru 0.75 kW gücünde olan bu tam akülü transpalet, yüksek hızlarda sorunsuz bir şekilde
ilerler. Kaldırma motoru ise 0.5 kW gücüyle yükleri kolayca kaldırıp indirebilir. Transpaletin lityum
aküsü, 24/20 V/ah kapasiteye sahiptir. Bu akü, uzun çalışma süreleri sağlar ve hızlı şarj olma
özelliğiyle verimli bir iş akışı sunar.

 

Güvenlik ve Dayanıklılık 

İZMİR DEMİR LİFT 1,5 Ton Lityum Tam Akülü Transpalet, güvenli ve sağlam bir kullanım için
tasarlanmıştır. Min. dönme yarıçapı 1360 mm'dir, bu da dar alanlarda dahi rahatça manevra
yapabilmenizi sağlar. Tırmanma yeteneği sayesinde eğimli zeminlerde bile etkili bir şekilde
kullanılabilir.

 

Bu lityum tam akülü transpalet, depolama süreçlerinizi optimize etmek ve verimliliği artırmak için
ideal bir seçenektir. İZMİR DEMİR LİFT güvencesiyle sunulan yüksek kaliteli ürünleri inceleyerek,
ihtiyaçlarınıza en uygun çözümü bulabilirsiniz. Hızlı, güvenilir ve kullanıcı dostu bir transpalet
deneyimi için İZMİR DEMİR LİFT 1,5 Ton Lityum Tam Akülü Transpalet'i tercih edin.
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